
RESULTATS CHAMPIONNAT OPEN INDOOR LANGUEDOC-ROUSSILLON

4 DECEMBRE 2016 - LA GRANDE-MOTTE

Sprint - 1000m
HOMME

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 BEAUCAIRE AV 1 LEVASSEUR ALEC Senior H 03:06,4

2 ARMENTIERE CLL DEPOORTER CLEMENT Senior H 03:09,4

3 JUST ROW IT RODRIGUEZ SEBASTIEN Senior H 03:12,9

4 GRAU DU ROI ATC 1 BARTHEZ THIERRY Senior H 03:14,5

5 SETE AV 1 DUPUY GREGORY Senior H 03:21,1

1 6 SETE AV 3 CHARLOT LAURENT Senior Handi LTA H 03:21,7

7 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 3 STEINER FREDERIC Senior H 03:21,8

8 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 RICHARD JACK Senior H 03:24,0

9 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 4 FAIT YOAN Senior -23 H 03:29,5

10 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 5 LAFUY THOMAS Junior (J17) H 03:43,0

11 SETE AV 2 LICCIARDI GREGORY Senior H 03:44,5

12 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 6 BERTHONNEAU JEAN Senior H 04:04,3

FEMME

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 SETE AV 2 KOZAK PAULINE Senior F 03:40,9

2 SETE AV 1 HUJOL LAURA Senior F 04:13,0

Femmes Junior (J15-J16) - 1500m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 MONTPELLIER AUC 1 PAGEAUX MEG Junior (J15) F 05:53,8

2 GRAU DU ROI ATC 3 BARRY ILLANA Junior (J16) F 06:00,4

3 GRAU DU ROI ATC 6 SAVOYE LADISSE Junior (J16) F 06:02,0

4 AGDE AV 1 HOULLIER LUNA Junior (J16) F 06:07,7

5 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 MORLION ANNA Junior (J15) F 06:14,2

6 GRAU DU ROI ATC 1 GATTI FANNY Junior (J16) F 06:18,1

7 GRAU DU ROI ATC 2 COMBES AUDE Junior (J15) F 06:19,9

8 AGDE AV 2 JUST OPHELIE Junior (J16) F 06:21,2

9 SETE AV 1 BEQUEREL CAMILLE Junior (J16) F 06:21,4

10 SETE AV 2 FERRANDO OCEANE Junior (J15) F 06:35,3

11 SETE AV 3 OUDOT CAROLINE Junior (J16) F 06:41,1

12 GRAU DU ROI ATC 5 ARRAGON GWLADYS Junior (J16) F 06:42,1

13 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 ANDRIEU MAELIS Junior (J16) F 06:48,5

Hommes Junior (J15-J16) - 1500m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 AGDE AV 1 OLIVIER NATHANAEL Junior (J16) H 04:59,7

2 SETE AV 1 PUECH NATHAN Junior (J16) H 05:06,0

3 AGDE AV 2 POUJOL ALEXIS Junior (J16) H 05:14,8

4 GRAU DU ROI ATC 1 FERAUD MICHAEL Junior (J15) H 05:19,9

5 CARNON CAM 1 GILLES GUILLAUME Junior (J15) H 05:27,4

6 AGDE AV 3 COMINS AURELIEN Junior (J16) H 05:28,6

7 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 LESAGE BENJAMIN Junior (J16) H 05:30,3

8 AGDE AV 4 ANDREU SANDRO Junior (J16) H 05:30,9

9 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 4 MURE CLEMENT Junior (J16) H 05:34,4

10 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 HOULE ADRIEN Junior (J16) H 05:34,6

11 GRAU DU ROI ATC 4 RODRIGUEZ HUGO Junior (J15) H 05:36,7

12 GRAU DU ROI ATC 3 NICOLAS JULIEN Junior (J15) H 05:45,3

13 CARNON CAM 2 THERMY LOUIS Junior (J15) H 05:48,6

14 GRAU DU ROI ATC 5 BARTHEZ MORGAN Junior (J15) H 05:57,2

15 MONTPELLIER AUC 1 GRELARD JEREMY Junior (J16) H 06:04,5

16 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 3 AVANDETTO ANTON Junior (J16) H 06:05,6

17 GRAU DU ROI ATC 6 EYMARD CLEMENT Junior (J15) H 06:07,3

18 GRAU DU ROI ATC 8 EL ATTARI SOFIAN Junior (J15) H 06:08,0

19 CARNON CAM 5 GENOUD THIBAULT Junior (J15) H 06:19,6

20 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 6 RENAUDEAU LUCAS Junior (J15) H 06:23,7

21 CARNON CAM 4 REBOUL ARTHUR Junior (J15) H 06:34,3

22 CARNON CAM 3 HERSEN CYPRIEN Junior (J15) H 06:41,8

23 GRAU DU ROI ATC 7 PEYRAQUE TOM Junior (J15) H 06:42,0

24 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 5 TURPIN BENJAMIN Junior (J15) H 06:47,6

GRAU DU ROI ATC 2 MARCO ALEXANDRE Junior (J16) H Forfait
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Femmes Junior (J17-J18) - 2000m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 GRAU DU ROI ATC 2 LLACER MATHILDE Junior (J17) F 07:53,8

2 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ALLOUACHE INNES Junior (J18) F 07:58,5

3 SETE AV 1 DE BUSSCHERE JEANNE Junior (J17) F 08:08,8

4 GRAU DU ROI ATC 1 MAINGOT CHLOE Junior (J17) F 08:09,5

5 MONTPELLIER AUC 2 FRION ELOISE Junior (J17) F 08:15,6

6 BEAUCAIRE AV 1 PICCIRILLO LAURE Junior (J17) F 08:30,0

7 MONTPELLIER AUC 1 QUIQUAMPOIX STAUNTON SORCHA Junior (J18) F 09:08,5

Femmes Senior/Master - 2000m
Général

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 CARNON CAM SMAGGHE MATHILDE Senior PL F 07:37,7

2 CARNON CAM TRONEL ISABELLE Senior -23 TC F 07:39,3

3 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 LASSAYS PAULINE Senior -23 TC F 08:10,8

4 CARNON CAM REBOUL FLORENCE Senior MasterB TC F 08:17,5

5 CARNON CAM FERVAL CAROLE Senior MasterB TC F 08:45,9

6 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ETCHEVERS CHLOE Senior -23 PL F 08:53,7

Femme TC

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 CARNON CAM 1 TRONEL ISABELLE Senior -23 TC F 07:39,3

2 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 LASSAYS PAULINE Senior -23 TC F 08:10,8

3 CARNON CAM 2 REBOUL FLORENCE Senior MasterB TC F 08:17,5

4 CARNON CAM 1 FERVAL CAROLE Senior MasterB TC F 08:45,9

Femme PL

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 CARNON CAM 1 SMAGGHE MATHILDE Senior PL F 07:37,7

2 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ETCHEVERS CHLOE Senior -23 PL F 08:53,7

Scratch Femmes (Jr-Sr-Mr) - 2000m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 CARNON CAM 1 SMAGGHE MATHILDE Senior PL F 07:37,7

2 CARNON CAM 1 TRONEL ISABELLE Senior -23 TC F 07:39,3

3 GRAU DU ROI ATC 2 LLACER MATHILDE Junior (J17) F 07:53,8

4 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ALLOUACHE INNES Junior (J18) F 07:58,5

5 SETE AV 1 DE BUSSCHERE JEANNE Junior (J17) F 08:08,8

6 GRAU DU ROI ATC 1 MAINGOT CHLOE Junior (J17) F 08:09,5

7 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 LASSAYS PAULINE Senior -23 TC F 08:10,8

8 MONTPELLIER AUC 2 FRION ELOISE Junior (J17) F 08:15,6

9 CARNON CAM 2 REBOUL FLORENCE Senior MasterB TC F 08:17,5

10 BEAUCAIRE AV 1 PICCIRILLO LAURE Junior (J17) F 08:30,0

11 CARNON CAM 1 FERVAL CAROLE Senior MasterB TC F 08:45,9

12 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ETCHEVERS CHLOE Senior -23 PL F 08:53,7

13 MONTPELLIER AUC 1 QUIQUAMPOIX STAUNTON SORCHA Junior (J18) F 09:08,5
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Hommes Junior (J17-J18) - 2000m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 SETE AV 1 BROTHIER DAMIEN Junior (J17) H 06:44,6

2 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 DERYCKE BAPTISTE OLIVIER Junior (J18) H 06:45,2

3 MONTPELLIER AUC 1 DESPLANQUES FEODOR Junior (J18) H 06:49,3

4 BEAUCAIRE AV 1 ROUX BAPTISTE Junior (J17) H 07:00,5

5 MONTPELLIER AUC 2 ESTASSY PACO Junior (J17) H 07:03,1

6 SAINT GILLES AC 1 GARCIA THOMAS Junior (J18) H 07:03,7

7 GRAU DU ROI ATC 4 CARTIER PIERRE Junior (J17) H 07:04,3

8 BEAUCAIRE AV 2 SOLE ANTOINE Junior (J17) H 07:06,9

9 MONTPELLIER AUC 3 DELCAMP LUCAS Junior (J17) H 07:11,0

10 BEAUCAIRE AV 3 MOLINARI LEO Junior (J17) H 07:12,5

11 GRAU DU ROI ATC 1 SEGUIN MATTEO Junior (J17) H 07:37,4

12 BEAUCAIRE AV 5 OTTER SIMON Junior (J17) H 07:49,7

13 GRAU DU ROI ATC 3 SARMIENTO LOIC Junior (J18) H 07:55,0

14 BEAUCAIRE AV 4 COLLART ROMAIN Junior (J17) H 07:55,6

15 GRAU DU ROI ATC 2 DIOT FABIEN Junior (J17) H 08:07,6

Hommes Senior/Master - 2000m
Général

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 BEAUCAIRE AV 1 HOUSSET JULIEN Senior MasterB PL H 06:31,4

2 CSA REG RAPCAN MIROSLAV Senior TC H 06:33,5

3 SETE AV 2 EBRI KIM Senior -23 TC H 06:36,4

4 BEAUCAIRE AV 1 DUHAU THIERRY Senior MasterC TC H 06:37,4

5 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ADAN JULIEN Senior TC H 06:38,4

6 BEAUCAIRE AV 1 BIANCIOTTO THOMAS Senior TC H 06:46,0

7 SETE AV DALMON MAXIME Senior MasterA TC H 06:47,3

8 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 MONTAGNON PIERRE STEPHANE Senior TC H 06:48,0

9 SETE AV 3 QUATTROCCHI FLORENT Senior -23 TC H 06:50,8

10 SALON DE PROVENCE CORNUT PATRICE Senior MasterB PL H 06:52,7

11 BEAUCAIRE AV 1 MERCIER BENOIT Senior MasterA PL H 06:53,2

12 SETE ACBT 1 LE STER JULIEN Senior TC H 06:58,6

13 AGDE AV 1 LE BOEUF CORENTIN Senior TC H 07:06,5

14 SETE ACBT 1 RUBIN ALEXANDRE Senior -23 PL H 07:07,5

15 BEAUCAIRE AV 2 DANJOUX JACQUES Senior MasterB TC H 07:12,9

16 AGDE AV 1 COMINS MARCEAU Senior -23 PL H 07:14,3

17 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 3 RODRIGUEZ MATTHIAS Senior PL H 07:16,7

18 RENNEVILLE VRAC DU LAURAGAIS 1 PAUNA OLIVIER Senior MasterB TC H 07:18,3

19 BALARUC A 1 Nicoletta Fabien Senior TC H 07:27,2

20 BALARUC A 3 SORIANNO Patrice Senior MasterB TC H 07:38,6

21 MONTPELLIER AUC 1 TRONEL CLAUDE Senior MasterC TC H 07:39,4

22 PALAJA CLUB FORME ECHENOZ BERNARD Senior MasterC PL H 07:46,8

23 BALARUC A 1 BAYARRI NICOLAS Senior MasterA TC H 07:53,3

24 BALARUC A 2 MARCHIS Claude Senior MasterC PL H 08:04,1
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Master C (50 ans et +)

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 BEAUCAIRE AV 1 DUHAU THIERRY Senior MasterC TC H 06:37,4

2 MONTPELLIER AUC 1 TRONEL CLAUDE Senior MasterC TC H 07:39,4

3 PALAJA CLUB FORME ECHENOZ BERNARD Senior MasterC PL H 07:46,8

4 BALARUC A 2 MARCHIS Claude Senior MasterC PL H 08:04,1

Master B (40-49 ans)

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 BEAUCAIRE AV 1 HOUSSET JULIEN Senior MasterB PL H 06:31,4

2 SALON DE PROVENCE CORNUT PATRICE Senior MasterB PL H 06:52,7

3 BEAUCAIRE AV 2 DANJOUX JACQUES Senior MasterB TC H 07:12,9

4 RENNEVILLE VRAC DU LAURAGAIS 1 PAUNA OLIVIER Senior MasterB TC H 07:18,3

5 BALARUC A 3 SORIANNO Patrice Senior MasterB TC H 07:38,6

Hommes TC

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 CSA REG RAPCAN MIROSLAV Senior TC H 06:33,5

2 SETE AV 2 EBRI KIM Senior -23 TC H 06:36,4

3 BEAUCAIRE AV 1 DUHAU THIERRY Senior MasterC TC H 06:37,4

4 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ADAN JULIEN Senior TC H 06:38,4

5 BEAUCAIRE AV 1 BIANCIOTTO THOMAS Senior TC H 06:46,0

6 SETE AV DALMON MAXIME Senior MasterA TC H 06:47,3

7 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 MONTAGNON PIERRE STEPHANE Senior TC H 06:48,0

8 SETE AV 3 QUATTROCCHI FLORENT Senior -23 TC H 06:50,8

9 SETE ACBT 1 LE STER JULIEN Senior TC H 06:58,6

10 AGDE AV 1 LE BOEUF CORENTIN Senior TC H 07:06,5

11 BEAUCAIRE AV 2 DANJOUX JACQUES Senior MasterB TC H 07:12,9

12 RENNEVILLE VRAC DU LAURAGAIS 1 PAUNA OLIVIER Senior MasterB TC H 07:18,3

13 BALARUC A 1 Nicoletta Fabien Senior TC H 07:27,2

14 BALARUC A 3 SORIANNO Patrice Senior MasterB TC H 07:38,6

15 MONTPELLIER AUC 1 TRONEL CLAUDE Senior MasterC TC H 07:39,4

16 PALAJA CLUB FORME ECHENOZ BERNARD Senior MasterC TC H 07:46,8

17 BALARUC A 1 BAYARRI NICOLAS Senior MasterA TC H 07:53,3

Hommes PL

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 BEAUCAIRE AV 1 HOUSSET JULIEN Senior MasterB PL H 06:31,4

2 SALON DE PROVENCE CORNUT PATRICE Senior MasterB PL H 06:52,7

3 BEAUCAIRE AV 1 MERCIER BENOIT Senior MasterA PL H 06:53,2

4 SETE ACBT 1 RUBIN ALEXANDRE Senior -23 PL H 07:07,5

5 AGDE AV 1 COMINS MARCEAU Senior -23 PL H 07:14,3

6 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 3 RODRIGUEZ MATTHIAS Senior PL H 07:16,7

7 BALARUC A 2 MARCHIS Claude Senior MasterC PL H 08:04,1
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Scratch Hommes (Jr-Sr-Mr) - 2000m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

1 BEAUCAIRE AV 1 HOUSSET JULIEN Senior MasterB PL H 06:31,4

2 CSA REG RAPCAN MIROSLAV Senior TC H 06:33,5

3 SETE AV 2 EBRI KIM Senior -23 TC H 06:36,4

4 BEAUCAIRE AV 1 DUHAU THIERRY Senior MasterC TC H 06:37,4

5 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 ADAN JULIEN Senior TC H 06:38,4

6 SETE AV 1 BROTHIER DAMIEN Junior (J17) H 06:44,6

7 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 DERYCKE BAPTISTE OLIVIER Junior (J18) H 06:45,2

8 BEAUCAIRE AV 1 BIANCIOTTO THOMAS Senior TC H 06:46,0

9 SETE AV DALMON MAXIME Senior MasterA TC H 06:47,3

10 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 2 MONTAGNON PIERRE STEPHANE Senior TC H 06:48,0

11 MONTPELLIER AUC 1 DESPLANQUES FEODOR Junior (J18) H 06:49,3

12 SETE AV 3 QUATTROCCHI FLORENT Senior -23 TC H 06:50,8

13 SALON DE PROVENCE CORNUT PATRICE Senior MasterB PL H 06:52,7

14 BEAUCAIRE AV 1 MERCIER BENOIT Senior MasterA PL H 06:53,2

15 SETE ACBT 1 LE STER JULIEN Senior TC H 06:58,6

16 BEAUCAIRE AV 1 ROUX BAPTISTE Junior (J17) H 07:00,5

17 MONTPELLIER AUC 2 ESTASSY PACO Junior (J17) H 07:03,1

18 SAINT GILLES AC 1 GARCIA THOMAS Junior (J18) H 07:03,7

19 GRAU DU ROI ATC 4 CARTIER PIERRE Junior (J17) H 07:04,3

20 AGDE AV 1 LE BOEUF CORENTIN Senior TC H 07:06,5

21 BEAUCAIRE AV 2 SOLE ANTOINE Junior (J17) H 07:06,9

22 SETE ACBT 1 RUBIN ALEXANDRE Senior -23 PL H 07:07,5

23 MONTPELLIER AUC 3 DELCAMP LUCAS Junior (J17) H 07:11,0

24 BEAUCAIRE AV 3 MOLINARI LEO Junior (J17) H 07:12,5

25 BEAUCAIRE AV 2 DANJOUX JACQUES Senior MasterB TC H 07:12,9

26 AGDE AV 1 COMINS MARCEAU Senior -23 PL H 07:14,3

27 LA GRANDE MOTTE AC PONANT 3 RODRIGUEZ MATTHIAS Senior PL H 07:16,7

28 RENNEVILLE VRAC DU LAURAGAIS 1 PAUNA OLIVIER Senior MasterB TC H 07:18,3

29 BALARUC A 1 Nicoletta Fabien Senior TC H 07:27,2

30 GRAU DU ROI ATC 1 SEGUIN MATTEO Junior (J17) H 07:37,4

31 BALARUC A 3 SORIANNO Patrice Senior MasterB TC H 07:38,6

32 MONTPELLIER AUC 1 TRONEL CLAUDE Senior MasterC TC H 07:39,4

33 PALAJA CLUB FORME ECHENOZ BERNARD Senior MasterC PL H 07:46,8

34 BEAUCAIRE AV 5 OTTER SIMON Junior (J17) H 07:49,7

35 BALARUC A 1 BAYARRI NICOLAS Senior MasterA TC H 07:53,3

36 GRAU DU ROI ATC 3 SARMIENTO LOIC Junior (J18) H 07:55,0

37 BEAUCAIRE AV 4 COLLART ROMAIN Junior (J17) H 07:55,6

38 BALARUC A 2 MARCHIS Claude Senior MasterC PL H 08:04,1

39 GRAU DU ROI ATC 2 DIOT FABIEN Junior (J17) H 08:07,6
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Championnat National Jeune (J12-J14) - 8x250m Hommes et Femmes
FEMMES

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

LA GRANDE MOTTE AC PONANT TELUOB Alais Jeune (J13) F 07:54,7

GRAU DU ROI ATC IMBO Morgane Jeune (J13) F

LA GRANDE MOTTE AC PONANT MILOVIC Rosie Jeune (J14) F

SETE AV De BUSSCHERE Anne Jeune (J13) F

BEAUCAIRE AV PASSINGE Andréa Jeune (J14) F 10:17,5

BEAUCAIRE AV SANCHEZ ROMANE Jeune (J13) F

BEAUCAIRE AV GUILLOT MARIE Jeune (J13) F

BEAUCAIRE AV NGUYEN JADE Jeune (J12) F

HOMMES

NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

BEAUCAIRE AV ROUMANILLE Gaël Jeune (J14) H 08:01,3

BEAUCAIRE AV ROUX MATTHIEU Jeune (J14) H

BEAUCAIRE AV BIAGGI MATHIS Jeune (J14) H

BEAUCAIRE AV ROOS SVEN Jeune (J13) H

CARNON CAM PARAN ADRIEN Jeune (J14) H 09:13,1

CARNON CAM GAUCHER CLEMENT Jeune (J14) H

CARNON CAM LAGARDE METTEO Jeune (J14) H

CARNON CAM NIZERY RAPHAEL Jeune (J14) H

BEAUCAIRE AV FALASCHI JULES Jeune (J13) H 09:21,1

BEAUCAIRE AV BRUNA NICOLAS Jeune (J14) H

BEAUCAIRE AV CANCELIER MATTHIEU Jeune (J12) H

BEAUCAIRE AV LESCUYER LUBIN Jeune (J14) H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT JUAN Enzo Jeune (J14) H 08:53,8

LA GRANDE MOTTE AC PONANT IRISSOU paul Jeune (J13) H Hors Clt

LA GRANDE MOTTE AC PONANT ALLOUACHE Louise Jeune (J13) F

CARNON CAM HERSEN CYPRIEN Junior (J15) H

Relais Hommes Junior (J15-J18) - 4x500m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

LA GRANDE MOTTE AC PONANT LESAGE benjamin Junior (J16) H 06:57,2

LA GRANDE MOTTE AC PONANT HOULE Adrien Junior (J16) H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT AVANDETTO Anton Junior (J16) H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT MURE clément Junior (J16) H

CARNON CAM GENOUD  THIBAULT Junior (J15) H 07:33,9

CARNON CAM GILLES GUILLAUME Junior (J15) H

CARNON CAM THERMY Louis Junior (J15) H

CARNON CAM REBOUL ARTHUR Junior (J15) H

BALARUC A CHAVEY Hugo Junior (J15) H 09:04,4

BALARUC A ? ? Junior (J15) F

BALARUC A DASSE Tony Junior (J15) H

BALARUC A ? ? Junior (J15) F

Relais Femmes - 4x500m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

LA GRANDE MOTTE AC PONANT ALLOUACHE Innès Junior (J18) F 07:40,7

LA GRANDE MOTTE AC PONANT ETCHEVERS Chloé Senior F

LA GRANDE MOTTE AC PONANT LASSAYS pauline Senior F

LA GRANDE MOTTE AC PONANT MORLION anna Junior (J15) F

LA GRANDE MOTTE AC PONANT ANDRIEU maelis Junior (J16) F 08:14,4

LA GRANDE MOTTE AC PONANT BENEFICE elodie Junior (J18) F

LA GRANDE MOTTE AC PONANT TELUOB maeva Junior (J18) F

LA GRANDE MOTTE AC PONANT DESCHAMPS pacaline Junior (J18) F

SETE ACBT LUZIER NAOMI Senior F 08:14,5

SETE ACBT SALABERT ISABELLE Senior F

SETE ACBT TRON CAROLE Senior F

SETE ACBT GIRARDIN MELANIE Senior F
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Relais Mixtes Senior - 4x500m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

SETE AV KOZAK Pauline Senior M F 07:17,3

SETE AV HUJOL Laura Senior M F

SETE AV LICCIARDI Gregrory Senior M H

SETE AV DUPUY Gregrory Senior M H

SETE ACBT TOUZE NICOLE Senior M F 07:37,0

SETE ACBT ESCLAPES AURELIE Senior M F

SETE ACBT RUBIN ALEXANDRE Senior M H

SETE ACBT LE STER JULIEN Senior M H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT MISCORIA Florent Senior M H 07:40,9

LA GRANDE MOTTE AC PONANT PIALAT Katia Senior M F

LA GRANDE MOTTE AC PONANT SIARDET Phillipe Senior M H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT TELUOP Laurence Senior M F

BALARUC A DUMAS DAVID Senior M H 08:06,2

BALARUC A BUZON Sandra Senior M F

BALARUC A PLOUZENNEC Katell Senior M F

LAC DES SAPINS AV BOULON ANNE -MARIE Senior M F

Relais Hommes Senior - 4x500m
NOM DU CLUB NOM PRENOM SEXE TEMPS

LA GRANDE MOTTE AC PONANT BALLIN guillaume Senior H 06:00,1

LA GRANDE MOTTE AC PONANT MONTAGNON Pierre Senior H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT ADAN julien Senior H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT DERYCKE baptiste Junior (J18) H

BEAUCAIRE AV HOUSSET JULIEN Senior H 06:11,2

BEAUCAIRE AV MERCIER BENOIT Senior H

BEAUCAIRE AV LEVASSEUR ALEC Senior H

BEAUCAIRE AV DUHAU THIERRY Senior H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT RODRIGUEZ matthias Senior H 06:44,9

LA GRANDE MOTTE AC PONANT Fait Yoan Senior H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT STEINER fred Senior H

LA GRANDE MOTTE AC PONANT RICHARD Jack Senior H

SETE ACBT BONY JEROME Senior H 06:45,4

SETE ACBT BEQUEREL BAPTISTE Senior H

SETE ACBT PHILIPPE NASCIMO Senior H

SETE ACBT LEGEAY ANTHONY Senior H

BALARUC A DUMAS David Senior H 07:15,9

BALARUC A Nicoletta Fabien Senior H

BALARUC A SORIANNO Patrice Senior H

BALARUC A BAYARRI Nicolas Senior H
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